

1. Javna ustanova Poljoprivredni institut Republike Srpske, Banja Luka, ul. Knjaza Miloša 17, koga zastupa v.d. direktora prof. dr Vojislav Trkulja (u daljem tekstu: Ugovorni organ),

i

2. Gumi-Centar d.o.o. Banja Luka, ul. Put srpskih branilaca broj 300, JIB 4402151740001, koga zastupa direktor Milan Todić (u daljem tekstu: Ponuđač) (u daljem tekstu obe jednim imenom: Strane) zaključili su dana 23.03.2017. godine u Banjoj Luci slijedeći

## UGOVORA o nabavci guma

### Član 1.

Predmet ugovora je nabavka guma (u daljem tekstu: proizvodi), shodno prethodno provedenom postupku javne nabavke robe putem konkurentskog zahtjeva broj 29JN 136/2017 i u skladu sa Odlukom o izboru najpovoljnijeg ponuđača broj 29-JN230/2017 od dana 14.03.2017. godine.

### Član 2.

Od ponuđača se nabavljaju proizvodi u skladu sa specifikacijom u konkurentskom zahtjevu i ponudom koju je ponuđač dostavio na javnom nadmetanju u slijedećim količinama:

Red. br.	Opis roba	Jedinica mjere	Količina	Pojedinačna cijena po stavki bez PDV-a	Ukupna cijena po stavki bez PDV-a	Ukupna cijena po stavki sa PDV-om
1.	vanjska guma za prikolicu, tubeles, 10.5x15.3	kom	6	123,00	738,00	863,46
2.	unutrašnja guma, 10.5x15.3	kom	3	14,00	42,00	49,14
3.	vanjska guma za prikolicu, tubeles, 12.5/80x18	kom	3	364,00	1.092,00	1.277,64
4.	unutrašnja guma, 10.5/80x18	kom	2	20,00	40,00	46,80
5.	vanjska guma 7.50x20, sa tri kruga	kom	3	123,00	369,00	431,73
6.	unutrašnja guma 7.50x20	kom	2	14,00	28,00	32,76
7.	vanjska guma, 16.9/14x34, sa ripnama	kom	2	588,00	1.176,00	1.375,92
8.	vanjska guma, 12.4x24, sa ripnama	kom	2	273,00	546,00	638,82
9.	vanjska guma, 18.4x34, sa ripnama	kom	2	715,00	1.430,00	1.673,10
10.	vanjska guma, 360/70R 24, sa ripnama	kom	2	449,00	898,00	1.050,66

11.	Vanjska guma M+S, 165/65x15	kom	4	64,00	256,00	299,52
12.	Vanjska guma ljetna, 195/65 R15	kom	4	57,00	228,00	266,76
13.	vanjska guma, 6.00x16,sa tri kruga	kom	1	65,00	65,00	76,05
14.	vanjska guma, 6.50x16,sa tri kruga	kom	1	83,00	83,00	97,11
15.	vanjska guma 5.00x8, sa više platana	kom	4	59,00	236,00	276,12
16.	vanjska guma za automobil, M+S, tubeles, 215/65 R16	kom	4	123,00	492,00	576,64
17.	unutrašnja guma za tačke, 5.00x8	kom	4	10,00	40,00	46,80
18.	vanjska guma, 175x16 M+S	kom	2	105,00	210,00	245,70
19.	vanjska guma, 700x12	kom	1	69,00	69,00	80,73
20.	vanjska guma, 700x15	kom	1	110,00	110,00	128,70
21.	vanjska guma, 18.4x34,sa ripnama	kom	2	715,00	1.430,00	1.673,10
<b>Ukupna cijena bez PDV-a</b>						<b>9.578,00</b>
<b>Popust</b>						-
<b>Ukupna cijena sa popustom bez PDV-a</b>						<b>9.578,00</b>
<b>PDV</b>						<b>1.628,26</b>
<b>Ukupna cijena sa PDV-om</b>						<b>11.206,26</b>

### Član 3.

Ugovorni organ će proizvode platiti kako je navedeno u ponudi koju je ponuđač dao u javnom nadmetanju u ukupnom iznosu 9.578,00 KM + PDV, odnosno ukupno 11.206,26 sa PDV-om, prema specifikaciji navedenoj iz člana 2. ovog Ugovora.

### Član 4.

Strane su saglasne da će navedeni proizvodi biti isporučivani sukcesivno zavisno od stvarnih potreba Ugovornog organa u vremenskom periodu od 23.03.2017. godine do 23.03.2018. godine.

### Član 5.

Ponuđač se obavezuje da će izvršiti isporuku proizvoda u roku od 24h od momenta dostavljanja narudžbenice.

Ugovorni organ je dužan izvršiti kvalitativni i kvantitativni prijem isporučene robe.

**Član 6.**

Ugovorne strane su saglasne da će pitanje garancije i kvaliteta, riješiti kao u ponudi koju je isporučilac dao u javnom nadmetanju i shodno važećim propisima.

**Član 7.**

Sve eventualne sporove ugovorne strane će rješavati sporazumno, a u slučaju spora nadležan je Okružni privredni sud u Banjoj Luci.

**Član 8.**

Ovaj ugovor sačinjen je u šest primjeraka od kojih 4 (četiri) za Ugovorni organ i 2 (dva) za ponuđača.


Gumi-Centar d.o.o. Banja Luka

  
Milan Todić



BROJ: 417117  
DATUM: 04.04.2017

JU Poljoprivredni institut RS  
Banja Luka

  
Prof. dr. Vojislav Trkulja



JU ПОЉОПРИВРЕДНИ ИНСТИТУТ РС  
BANJA LUKA  
Број: 29-20261/2017  
Датум: 23.03. 2017-год.

